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CONG TY CO PI-IAN XAY Dl/NG vA pHAT TRlItN BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 

~ TANG - VINACONEX cho kjJ hoat dong tit 0110112010 d~n 30/0912010 
Dia chi: Van phong 7, khu do thi Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 

Tel: (84) 0462510 062 Fax: (84) 04 62 510 057 
~ I.

Mau so BOla - DN 

BANG CAN DOl KE ToAN GIirA NIEN DQ 
T~i ngay 30 thang 09 nam 2010 

Dan vi tinh : VNO 
Thuyet 

TAl sAN Mas8 minh 30/0912010 0110112010 

A	 TAl SAN NGAN ~N 100 177.950.547.02 3 165.911.415.124 

(100=110+120+130+140+150) 

I	 Ti~n va cac khoan tuong dU'O'I1g ti~n 110 5.427.189.267 6.709.379.661 

1	 T iSn III V. l 5.427 .189.267 6.709.379 .661 

2	 Cac khoan tuong duong tiSn 112 

II	 Cac khoan dfiu nr tai chinh ngiln han 120 

1	 DAu tir ngan han 121 V.2. 

I . I	 Ddu tu chung khoan ngtIn han 0 

1.2 Ddu nr ngtIn han khac 0 

2 Dtr phong giam gia diu tu ngan han 129 

III Cac khoan phai thu ngAn han 130 46.490.094.478 69.112.899.225 

1 Phai thu cua khach hang 131 VIII .2.1 29 .601 .902 .024 57 .911.257.427 

2 Tra truce cho nguoi ban 132 VIII .2.2 16.842.555 .243 11.249 .218 .854 

5 Cac khoan phai thu khac 135 V.3 . 96 .089 .108 2.874.841 

6 Dir phong phai thu ngin han kho doi 139 (50.451 .897) (50.451 .897) 

IV Hang tAn kho 140 119.597.267.680 86.708.873.576 

1 Hang t6n kho 141 V.4. 119.597 .267.680 86.708 .873 .576 

2 Du phong giam gia hang t6n kho 149 

V	 Tai san ngiln han khac 150 6.435.995.598 3.380.262.662 

1	 Chi phi tra truce ngin han 151 

2	 Thu6 GTGT duoc khAutnr 152 2.296.498.858 

3	 Thu6 va cac khoan khac phai thu Nha mroc 154 Y.5 . 

4	 Tai san ngin han khac 158 VIII.2 .3 4.139.496.740 3.380 .262.662 

B TAl SAN DAI ~N 200 28.519.473.457 23.038.112.401 

(200=210+220+240+250+260) 

II	 Till san c8 djnh 220 26.954.806.465 21.692.902.202 

1 Tai san c6 dinh hfru hinh	 221 V.8. 25.009 .906 .552 21.692.902.202 

-	 Nguyen gia 222 52.880.606.148 49.182.436.081 

-	 Gia tri hao man luy k~ 223 (27.870.699.596) (2 7.489.533. 8 79) 

4.	 Chi phi xfiy dung co ban do dang 230 Y.6 . 1.944 .899 .913 

IV Cac khoiin dfiu nr tili chinh dai han 250 533 .935.042 633.935.042 

I DAu ill vao cong ty con 251 

3 DAu ill dai han khac 258 VIII .2.2 576.500.000 676 .500 .000 

4 Du phong giam gia diu tu tai ehinh dai han 259 (42 .564.958) (42.564 .958) 

V	 Tai san dai han khac 260 1.030.731.950 711.275.157 

1. Chi phi tra truce dai han	 261 V.7 . 1.030.731.950 711. 275 .157 

TONG C<)NG TAl SAN (270=100+200) 270	 206.470.020,480 188.949.527.525 
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C6NG TY CO PI-IAN xAY o T/NG vA PHAT T RI£N BAo cAo TAl C Hi NH QUY 3 

I~ TANG - VINACONEX cho kY hoat d(ing fir 0110112010 den 3010912010 
Dia chi: Van phong 7, khu da thi Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel : (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 510057 

M~u s6 B 01a- ON 

BANG CAN D6I KE T O AN cnrA NrEN DQ
 
Tai ngay 30 thang 09 nam 2010
 

(tiip theo) 
Don vi tinh : VND 

Thuy~t 

NG UON VON Mas6 minh 30/09/2010 0110112010 

A NO PHAI TRA (300=310+330) 300 160.450.641.986 162 .308 .764.588 

I Ng' ngin han 310 155. 649.1 10.250 156.912.232.852 
1 Yay va no ngan han 311 V.II. 44.599.182 .727 29 .906.913 .719 

2 Phai tra ngiroi ban 312 VIII.2.4 52 .314 .355 .830 55.615.349 .558 

3 Ngiroi mua tra ti~n truce 3 13 VIII .2.5 50 .370.646.939 63 .079 .541.124 

4 Thu~ va cac khoan phai nop Nha mroc 314 V.12. 556 .910 .377 368 .070 .362 

5 Phai tra nguoi lao dong 315 868.871.107 1.883.082.775 

6 Chi phi phai tra 316 V.13. 5.097.782 .0 15 5.394.3 15.735 

7 Phai tra noi bo 317 

8 Phai tra thea tian do ka hoach HDXD 3 18 

9 Cac khoan phai tra, phai nop khac 3 19 V.14. 1.143.965 .905 450 .351 .508 

10 Du phong phai tra ngful han 320 

11 Quy khen thuong, phuc loi 323 697.395 .350 214 .608 .07 1 

12 Quy thirong Ban quan Iy, di~u hanh Cong ty 

II NQ' dai han 330 4.801.531.736 5.396.531 .736 

4 Yay va no dai han 334 V.15. 4.592.154.857 5.187 .154.857 

5 Thu6 thu nhap hOM lai phai tra 335 

6 Du phong tro cAp mAt vi~e lam 336 209 .376.879 209 .376 .879 

B VON CHU SO n(JlJ (400=410+430) 400 46.01 9.378.494 26.640.762.937 

I V6n chii sO' hiiu 410 V.16. 46.0 19.378.494 26.640.762.937 

I V6n <!Au tu ella chi! sa hiru 411 40 .000.000 .000 20.000.000 .000 

2 Thang du v6n e6 pMn 412 1.405.920.000 1.405.920.000 

3 V6n khac cua chi! sa hiru 4 13 

7 Quy d~u tu phat trien 417 2.172.666 .949 1.616.236 .638 

8 Quy du phong till chinh 418 507 .469.505 45 1.826.474 

9 Quy khac thuoc v6n chu sa hiiu 419 53 .9 19.20 5 53.919. 205 

10 Loi nhuan sau thu~ chua phan ph6i 420 1.879.4 02 .835 3.112.860 .620 

II Nguon v6n dAu tu xay dung co ban 421 

II Ngu6n kinh phi va quy khac 430 

TONG C<)NG NGUON VON (440=300+400) 440 206.470.020.480 188.949.527.525 

Hit Noi, ngity 09 /hang 10 nam 20 

C6NG TY CO PHAN DAu TU XAY O ljNG v A PHAT/TRIEN H~ TANG VINAC EX 

Nguei I~p K~ toan tru tmg ~< G ilim ~Bcr' ,'.11" 
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C6NG TV CO PHAN xAY Dl/NG vA pHAT TRIEN BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 

~ TANG - VINACONEX cho ky hoat d(Jng fir 0110112010 d~n 3010912010 
Dia chi: Van phong 7, khu dothi Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NOi 
Tel : (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 510 057 

Milu s8 B 02a - DN 

BAo cAo KET QuA DO';'T DO G KINH DOANH GIlJ'A NIEN DO 
Ky hoar dQng h'1' 0110112010 d~n 30/0912010 

Dan vi tinh : VND 

Mil Thuy~t Til" 0110112010 Tit· 0110112009 d~n 

Chi tieu sB minh d~n 30/09/2010 3111212009 

1 Doanh thu ban hang va cung cap djch vu 01 VI.15. 97.576.890.287 112.327.630.690 

2 Cac khoan giam tnr doanh thu	 02 

3	 Doanh thu thuAn ban hang va cung cAp djch V\l 10 VI.I6. 97.576.890.287 112.327.630.690 
(10=01-02) 

4 Gia van hang ban	 11 VI.17. 86.759.582.081 103.622.209.681 

5 Lqi nhu~n gQP v~ ban hang vil cung cAp djch V\l 20	 10.817.308.206 8.705.421.009 
~(20=10-11) 

6 Doanh thu heat dong tai chinh 21 VI.18 . 715.398 .148 502.283.834 

7 Chi phi tai chinh 22 VI.19. 3.953 .190.841 3.157.207.419 

Trang d6: Chi phi IGi yay 23 3.732.467.437 2.823.392.591 

8 Chi phi banhang 24 VIII.2.7 130.294.059 

9 Chi phi qulin Iy doanh nghiep 25 VIl1.2.8 5.820.985.620 5.678.081.064 

10 Lqi nhu~n thu§n tit·hoat dQng kinh doanh 30 1.628.235.834 372.416.360 
{30=20+(21-22)-(24+25)} 

] I Thu nhdp khac 31 VIll .2.9 877.634.958 3.445.172.468 

12 Chi phi khac 32 346 42.923.325 

13 Lqi nhu~n khac (40=31-32) 40 877.634.612 3.402.249.143 

14 Tang 'vi nhu~n k~ toan trutrc thu~ (50=30+40) 50 2.505.870.446 3.774.665.503 

15 Chi phi thu€ thu nhap doanh nghiep hi~n hanh 51 V1.20. 626.467 .611 564.352.8 I 3 

16 Chi phi thu ~ thu nhap doanh nghiep hoan lai 52 
17 Lqi nhu?n sau thu~ thu nh~p doanh nghi~p 60 1.879.402.835 3.210.312.690 

(60=50-51-52) 
18 Lsi CO' ban tren c8 phi~u 70 VI.24. 666 

Hil N(Ji , ngily 09 thang 10 nam 2 

CONG TY CO PHAN DAu Tv' XAY Dl/NG vA PHAT TRIEN H~
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CONG TY co pHAN xAY D1/NG VA PHAT TRIEN BAo cAo T Al CHiNH QUY 3 
H~ TANG - VINACONEX cho kjJ hoat G9ng Iii' 0110//2010 {tin 3010912010 
Dja chi: Van phong 7, khu do th] Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha N¢i M~u sa B 03a - DN 
Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 510 057 

sAo cAo LU1J CHUYEN TIE T¢ GI(J'A lEN DQ 
(Th eo phutmg phtip gidn tMp) 

Ky hoar dQng tir 0110112010 d~n 30/09/2010 
Don vi tinh: VND 

Mil Thuy~t T ir 0110112010 Tir 0110112009 
C hi tieu so J. minh d~n 30/0912010 d~n 31112/2009 

I.	 Luu chuy~n ti~n tir hoat dQng kinh doanh 

1.	 L{1i """{ill trutrc tlllIi 1 

2.	 Diill chink cho cdc kh otin 
- Khau hao tai san cA djnh 2 

- Cac khoan dtr phong 3 
- Lai, 16 tlr hoat d¢ng d ~u ttr 5 
- Chi phi liii vay 6 

3. L{rillhll{11l til' ItO{ltd!Jllg kinh doanh truiic thay i/Ji va" 8 

luu dr llg 
- Tang. giam cac khoan phai thu 9 

- Tang, giam hang t6n kho 10 

- Tang, giam cac khoan phai tra (khong k~ liii vay phai I I 
tra, thu6 thu nhap doanh nghiep phai nop) 

- Tang, giam chi phi tra tnroc 12 

- Ti~ n Hii vay dii tra 13 

- Thue thu nh~ p doanh nghiep dii nop 14 

- Ti~n thu khac nr hoat d¢ng kinh doanh 15 

- Ti~n chi khac tlr hoar d¢ng kinh doanh 16 

LI£II clllly ;" tiRIl t,,"lm til' IIO{lt d{Jllg kinh doanh 20 

II.	 Luu chuyen t i~n tir hoat dQng dAu nr 

1.	 Ti~n chi d~ mua sam, xay dun g TSCD va TSDH khac 2 1 

2.	 Ti~ n thu tit thanh Iy, nlurong ban TSCD va TSDH khac 22 

5.	 Ti~n chi dAu ur, gop vAn vao don vi khac 25 

6.	 Ti~ n thu h6i dAu nr gop vAn vao cac don vi khac 26 

7.	 T i~n thu liii cho vay, c6 hI C va lei nhuan duoc chia 27 

Luu clllly811 tiill tlllla" tir IIO{lt i/{illg i/au Ill' 30 

III.	 Liru chuy~n ti~n tir hoat dQng tai chinh 
Tien tim nr phat hanh co phieu, nh~n von gop cua chu sa1.	 3 1 
hihJ 

3.	 Ti ~n vay ngAIl han, dai han nhan diroc 33 

4.	 Ti~1l chi tra no g6c vay 34 

6.	 C6 nrc, lqi nhuan dii tra cho chu s6 hihJ 36 

Luu clllly81l tiEIl tlllla" tir 11O{l1 d{illg titi chinh 40 

Liru chuyen t i~n thuAn trong ky (50=20+30+40) 50 

Ti~ n va tU011g dirong ti~n dAu ky 60 

2.505.870.446 3. 774.665.503 

2. 132.509.423 2.355.276.442 

(52.429. 562) 
(1.313 .765.653) (3.23 1.269 .184) 
3.732.467.437 2.823.392. 59 1 
7.057.081.653 5.669.635.790 

19.567 .071.811 (13.320.707.783) 

(32 .888 .394.10 4) (37.664.982.863) ( 
(16 .694 .543.8 99) 42.0 93.710 .08 1 \ 

(3 19.456 .793) (4 10.395 .336) 
(3.732.467.437) (2.823.392.59 1) 

(370.102.600) (537.392.92 1) 

139.597.3 14 33.746.538 

(755.549.7 18) (883.279.047) 

(27.996.763.773) (7.843.058.132) 

(7.394.4 13.686) (4.643.6 60.153) 

8 19.090.909 2.835.064 .938 

415.000 .000 

426.898.148 266.083.834 

(6.148.424.629) (I. 12 7.5/ /. 381) 

20.000.000.000 

90.736 .048 .72 5 98.359.031 .235 
(76.638.779 .717) (91.007.690.709) 

( 1.234.271.000) ( 1.266.13 1.000) 

32.862.998.008 6.085.209.526 

(1.282.190.394) (2.885.359.987) 

6.709.379.661 9.594.739.648 

Ti ~n va nrong dU011g ti~n cuai ky (50+60+61) 70 V.l 5.427.189.267 6.709.379. 

Ha Nfji, ngay 09 thting 10 tui 2010 

CONG TY CO rHAN DAu Tv' XAY Dl)'NG VA PHAT TRIEN ~ TANG VI CONEX 

Ngum I ~p K~ toan trinrng 

./V > 
.' ~
 

Doan Th! Minh ga	 LU()'J~ Thj Nhung 

.. GhilD; d&c 
" o \ 

) J/-G '\) 1IIr 

Il,t Nril, 1.f' I , 

VIN ,COliEX ~ / 



CONG TY co PHAN XAY DVNG vA PIlAT TRIEN BAo cAo T AI CHINH QuY 3 
H~ TANG - VINACONEX eho IcY hO(J1 tI(jng tir 011011201 0 {tin 3010912010 

Dia chi: Van phong 7, khu d6 th] Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Hit NQi 
Tel: (84) 04 62 510062 Fax: (84) 04 62 510 057 

M fiu sBB 09a - DN 

BAN THUVET MINH BAo c Ao TAI CHi NH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoar dQng tir 0110112010 d~n 30/09/201 0 

(tMp tlleo ) 

I. I)~e di~m hoat dqng cua doanh ng hi~p 

1. moh thee sO' hfru vBn 

C6ng ty C6 phAn DAu nr Xay dung va Phat trien ha tAng - Vinaconex (goi t~ t la "C6ng ty") ti~n than la Cong ty Phat 
trien ha tAng khu c6ng nghe cao Hoa Lac 1a Doanh nghiep Nha mroc hach toan d(>c I~ p thuoc T6ng C6ng ty C6 phAn 
Xu§t nhap khftu va Xay dung Viet Nam, diroc thanh I~p theo Quyet dinh s6 1499/QD - BXD ngay 25/10/2000 cua 
8(> tnrong 8(> Xay dung va hoat d(>ng thea Gifry clurng nhan dang ky kinh doanh s6 0106000175 ngay 1411 1/2000 
do SO' K~ hoach va DAu nr Thanh ph6 Ha Nci d p. C6ng ty Phat trien ha tAng khu cong nghe cao Hoa Lac duoc 

Ii 
chuyen thanh C6ng ty C6 phAn Dilu tu Xay dung va phat t r i~n ha tAng - Vinaconex thea Quyet djnh t994/QD - 8XD 
ngay 14/ 12/2004 cua BQ tnrong 8(> Xay dung va hoat d(>ng thea gifry cluing nhan dang ky kinh doanh s6 
0103008056 ngay 02/06/2005 do SO' K~ hoach va Dilu nr Thanh ph6 Ha NQi cAp. Tir ngay 14 thang 10 nam 2009, 
T6ng C6ng ty Xuat nh~p khfrU va Xay dung V i ~t Nam chuyen nlurong h~t s6 c6 phAn tai C6ng ty C6 phAn DAu nr ~ 

xay dung va Phat trien ha tAng Vinaconex cho C6ng ty C6 phAn DAu ur Xay dung va Ky thuat Vinaconex / 

(VINACONEX E&C). [ 

f 

Tir ngay 15 thang 06 narn 2010, C6ng ty hoat d(>ng thea Gi§y clurng nMn dang ky kinh doanh s6 01 0 I073692 do SO' \ 

K~ hoach va Ddu nr Ha NQi cAp. C6ng ty co 6 IAn thay d6i Giay clnrng nh~n dang ky kinh doanh g6111: 

Gifry clnrng nhan dang ky kinh doanh thay d6i IAn thir nh~t ngay 04/04/2007;
 
GiAy clnrng nhan dang ky kinh doanh thay d6i IAn tlnr hai ngay 09/01/2008;
 
Gi§y chirng nhan dang ky kinh doanh thay d6i Idn thir ba ngay 25/05/2009;
 
Gi~y clnrng nh~n dang ky kinh doanh thay d6i IAn thir tir ngay 06/ 10/2009;
 
GiAy clurng nhan dang ky kinh doanh thay d6i IAn thir nam ngay 14/12/2009;
 
Gifry chirng nh~n dang ky kinh doanh thay d6i IAn thu sau ngay 15/06120 10.
 

V6n di6u I~ thea Giiiy chung nh~n dang ky kinh doanh la 40.000.000.000 d6ng (B6n muai Ii tl61lg) 

Ngay 14/07/20 10, C6 phi~u cua C6ng ty da duqc chfrp lhu~n dang ky niem y~t t<;1i SO' giao djch chung khoan I-Ia N(> i 
vai rnachUng khoan la VCH. 

2. Linh vl;fc kinh doanh 

C6ng ty hO<;1t dong trong linh v\re xiiy I~p 

3. Nganh ngh~ kinh doanh 

Ddu tu pMt tri~n c6ng trinh h<;J. LAng ky thu~t d6 thi. kim c6ng nghi~p, khu ch~ xu~t , khu cong n gh ~ cao;
 
c6ng trinh xu Iy ch~t thai va m6i truOng, e6ng trinh dp thml.t nuae, c6ng trinh duan g day va tr<;J.rn bi~n th~ d i~n th~
 

110KV;
 

Tu v~n dAu tu va xiiy dVng(Kh6ng bao g6m dich Vl,l thi~t k~ c6ng trinh); 
Kinh doanh phat tri~n nha, h~ tAng ky thu~t va e6ng trinh e6ng c(>ng; 
Khai thac san xuAt, ch~ bi~n , kinh doanh cae lo~i cAu k i ~n va v~t li~u xliy d\fllg, g6m: Da, cat, soi, g~ch, xi mang, 
kinh, tl1m lqp, nh\Ca dUOng va cae lo ~i v~t 1i~u khac trong xiiy dVng va trang tri n(>i, ngo~ i th~t ; 

T6 chuc kinh doanh cae ho~t d(>ng djch V\l sua chua. cai t~o, duy tu bao duoog c6ng trinh, dich V\l th~ thao, vui ch<Yi 
giai tri, an u6ng va cac dich Vl,l kluic; 
Th~rc hi ~n cac djch V\l sua chua, bao himh cae thi~t bi xe may; 
Kinh doanh cac djch Vl,l giao nh~n va v~n chuyen hang hOll.; 
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CONG TY co pHAN xAY DVNG v A pHAT TRIEN BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 
H~ TANG - VINACONEX cho kY hoat d{jng fir 011011201 0 din 3010912010 
Dia chi: Van phong 7, khu do thi Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha Nl)i 
Tel : (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 510 057 

M5u s6 B 09a - DN 

BAN THUYET MI NH BAa cAa TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoa t dQng tir 0110112010 d~n 30/09/2010 

(tiip tileo) 

Kinh doanh v~t nr, may moe, thiSt bj, phu tung, nr li~u san xu~t, nr l ieu t ieu dung, nguyen phu Ii~u san xu~ t, t ieu
 
dung, day chuyen cong nghe - tl,I' dl)ng hoa, v~t Ii~u xay dung, hang tieu dung, phirong t i ~n v~n tai;
 
Ban, sua chua oto, mo to, xe may va xe co dong co;
 
Ban buon may moe, thiSt b] va phu tung may;
 
Ban buon v~t lieu, thiSt bi I~p d~t trong xay dung;
 
M6i gioi tlnrong mai;
 
Djch vu logistics;
 
XuAt nhap khAu cac m~t hang Cong ty kinh doanh;
 

Dja chi: Van phong 7, khu do th] Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha Noi
 
Tel: (84) 04 62 510062 Fax: (84) 04 62 510057
 

II. Ky k~ toan, don vi ti~n t~ sO' dyog trong k~ toan 
1. Ky k~ roan 

Ky kS toan narn cua Cong ty b~t dAu tir ngay 0 I/OI va kSt thuc vao ngay 31/12 hang nam.
 
Bao cao tai chinh guy nay duoc I~p cho ky kS toan tiT ngay 01/01/2010 d&n 30/09/2010.
 

2. DO'D vi ti~o t~ sO' dyng trong k~ toan 

Don vi ti6n t~ Slr dung trong kS toan la d6ng Viet Nam ("VND"), hach toan theo phuong phap gia g6c, phu hop voi 
cac quy dinh cua Luat k~ toan s6 03/2003/QHII ngay 17/06/2003 va Chuan rmrc kS toan V i~t Nam s6 01 - C hu~n 

muc chung. 

III. Chu§o muc va Ch~ dQ k~ roan lip dyng 

1. C h~ dQ k~ toan lip dung 

Cong ty ap dung Ch& do k~ toan doanh nghiep ban hanh theo Quyet djnh s6 15/2006/QD-BTC ngay 20/0312006 cua 
BO Tai chinh va Thong ttr s6 244/2009/TT-BTC ngay 31/1 2/2009 cua BI) Tai chinh. 

2. Tuyen bB v~ vi~e tuan thai ClJUAn nnrc k~ toan va Ch~ d l} k~ toan 

Bao cao tai chinh quy 3 nam 20 I0 cua Cong ty duoc I~p va trinh bay phil hop voi cac Chuan m~TC kS toan V i ~t Nam 
va Ch~ dQ k€ toan Vi¢t Nam hien hanh. 

3. Hinh thue k~ toan lip dung 

Cong ty ap dung hinh thirc k€ toan nh~t kY chung. D&n thai di~m khoa s6 I~p Bao cao tai chinh giua nien do Cong ty 
da in dAy du Bao cao tai chinh, s6 k€ toan t6ng hqp va s6 k€ toan chi ti€t. 

IV. Cae chinh sach k~ tmin ap d l} ng 

1. Nguyen t~e ghi oh~n cae khm"in ti~n va cae khoan tUO'Dg dUO'Dg ti~ n 

Ti~n la chi tieu t6ng hqp plHln anh toan bo s6 ti~n hi~n co clla doanh nghi~p tl.l i thai di ~m bao cao, g6m ti~n m~it t~i 
quy cua doanh nghi~p va ti€n gui ngan hang kh6ng ky h~n duqc ghi nh~n va I~p baa caotheo d6ng Vi¢t Nam 
(VND), phu hqp v6i quy dinh t~i Lu~t k~ toan s6 03/2003/QHI I ngay 17/06/2003. 

Phuoong plHip chuy~o d6i eae dAng ti ~n khae ra dAng ti~n SO' d l} ng t ro ng k~ toan 
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CONG TY co PHAN xAY D\rN G vA PHAT TRIEN BAo cAo TAl CH INH QUY 3 
~ TANG - VINACONEX cho kY hoat dong til' 0/10/120 /0 (tin 30109120/0 
Dia chi: Van phong 7, khu do th] Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 04 62 510062 Fax: (84) 04 62 510057 

M~u s8 B 09a - DN 

BAN THUYET MINH BAn cAo TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoar d{}ng tir 0110112010 d~n 30/09/2010 

(tiip theo ) 

CaC khoan ti~n co g6c ngoai t~ duoc quy dbi thea tY gia h6i doai giao djch thirc t8. 
2. Nguyen t~c ghi nh~n tiling tAn kho 

- Nguyen lac g"i ""{ill lumg tall kho: Hang t6n kho diroc tinh theo gia g6c. 

Gia g6c hang 16n kho baa g6m: Chi phi mua, chi phi eh~ bi~n va cac chi phi lien quan tnrc tiSp khac phat sinh d~ co 
diroc hang t6n kho adia di~m va trang thai hi~n tai, 

- Phuong pluip tlnh gid tr] luing ,all kho ella; ky: Phuong phap gia dich danh. J 

~ 

- PltU"011g pltap II(lC" totin IIallg Ian kho : Phuong phap ke khai thuong xuyen, .-l

- PIIU"uIIg pluip [{ip dlf phong giiim gia "tillg tall kho: J' 

Tai thai di~m 30109/20 I0, Cong ty khong trich I~p du phong giam gia hang t6n kho. 

3. Nguyen tic ghi nb~n va kh~u hao TSCD 

3.1 Nguyen t~c gbi nh~n phiroug phap kh~u hao TSCD biru hinh 

Tai san c6 dinh luru hinh duoc ghi nh~n thea nguyen gia, dircc phan anh tren Bang can d6i k~ toan thea cac chi tieu 
nguyen gia, hao man luy k~ va gia tr] can lai, 

Vi~c ghi nhan Tai san e6 djnh hiru hinh va Kh~u hao tai san e6 dinh thuc hien thea Chuan rrurc k6 toan V i ~t Nam s6 
03 - Tai san e6 dinh hiru hinh, Quyet dinh s6 15/2006/QD-BTC ngay 20103/2006 cua BQ tnrong BQ Tid chinh va 
Thong tir s6 203/2009/TT-BTC ngay 20/10/2009 cua BQtnrong BQ Tai ehinh v~ ban hanh Ch6 dQ quan ly, su d\1I1g 
va trich kh~u hao tai san e6 djnh. 

Nguyen gia tai san e6 djnh hiru hinh mua sdm bao gom gia mua (tnr cac khoan e hi~t khau thuong 111\li hoac giarn 
gia), cac khoan thue va cac chi phi lien quan true ti6p d6n viec dira tai san vao trang thai s~ n sang sir dung. 

Cac chi phi phat sinh sau ghi nhan ban d~u TSCD hilu hinh dircc ghi tang nguyen gia cua tai san khi cac chi phi nay 
eh~e ehdn lam tang loi Ich kinh t~ trong tumlg lai. Cae chi phi pluit sinh khong thoa man duQ'c d i~ u ki~n tren dUQ"c 
Cong ty ghi nh~n vaa chi phi san xu ~t kinh daanh trong kyo 

Cong ty ap d\lng phuong phap khAu hao duang th~n g d6i vai tai san c6 djnh huu hinh. K~ toan TSCD huu hinh 
duQ'C phan laC;li thea nhom tai sim co eung tjnh chAt va m\lc dich su dVng trong ha~t dQng san XlJ~t kinh daanh cua 
Congty g6m: 

Loai tili san c6 dinh
• e 

Nha eua v~t ki~n true
 
May moc, lh i ~t bi
 
Phumlg ti~n v~n tai, thi~t bj truy~n d~n
 

Thi~t bi, d\lng C\l quan Iy
 
Tai san c6 djnh khac
 

4. Nguyen tic gbi nh~n cac kbm'in d~u tlf tili chinh 

8
 

ThOi ginn khftu hao 

06 - 25 

08 - 12 

06 - 10 

03 - 08 

05 - 10 



CONG TY co PHAN xAY Dl/NG VA PHAT TRIEN BAO cAo TAl CHiNH QuY3 
~ TA.NG - VINACONEX cho IcY hog/ d(mg tir OJ/0J/20l 0 din 30/09/2010 
Dia chi: Van phong 7, khu do th] Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 0462510062 Fax: (84) 04 62 510057 

M ~u sBB 09a - DN 

BAN THUYET MINH BAo c Ao TAI CHiNH QUY 3 NAM 2010 
Kyhoat d(>ng t ir 01101/2010 d~ n 30/09/2010 

(tMp theo) 

Khoan dAu nr tai chinh dai han cua Cong ty Iii khoan Cong ty mua c6 phieu cua Cong ty C6 phAn Xay dung Cong 
trlnh ngAm - Vinavico va Cong ty C6 phAn khai thac da Yen Sinh, diroc ghi nhan theo gia g6c b~t dau tir ngay mua. 

5. Nguyen tic ghi nh~n va vBn hoa cac khoan chi phi di vay 
5.1 Nguyen tic ghi nh~n chi phi di vay 

Cac khoan yay ng~n han va dai han cua Cong ty duoc ghi nh~n thea hQ'P d6ng, k h~ 11O'c yay, phieu thu, phieu chi va 
clurng ttr ngan hang. 

Chi phi di yay diroc ghi nh~ VaG chi phi hoat dong tai chinh. Rieng chi phi di yay lien quan tnrc ti~p d~n viec dAu 
ur xay dung hoac san xuAt tai san do dang duoc tinh vim gia trj cua tai san do (duoc v6n hoa) khi co du di611 kien 
quy dinh trong Chuan mire kS toan Viet Nam s6 16 - Chi phi di yay. l 

6. Nguyen tic ghi nh~n va vBn hoa cac khoa n chi phi khac 

Chi phi tra truce diroc v6n hoa dS phan b6 va chi phi san xuAt, kinh doanh trong ky sau, bao g6m cac loai chi phi: 
Cong cu, dung cu thuoc tai san hru dong xuAt dung mQt IAn voi gia tr] 1611, chi phi thue dAt va thirong hieu 
Vinaconex diroc phan b6 vci thai gian ur nam 2006 d~n narn 2015. 

7. Nguyen t~c ghi n h~n chi phi pluii t ra 

Chi phi phai tra cua Cong ty bao g6m khoan trich truce chi phi cong trinh, thirc tS chua chi nhung dircc uoc tinh d~ 
ghi nhan vao chi phi trong ky, dua tren du toan chi phi. 

8. Nguyen tic ghi nh~n vBn chu sO' hiru 

V6n dAu nr cua chu sa hiru cua Cong ty diroc ghi n h~n thea s6 v6n thirc gop cua chit sa luru. 

Thang du v6n c6 phAn dtroc ghi nhan thea s6 chenh I~c h 1611 hem giua gia thirc tS phat hanh va menh gia c6 phieu 
khi phat hanh c6 phieu. 

LQ'i nhuan sau tllU~ chua phan ph6i la s6 liii ttr ho~t dQng cita doanh nghi~p sau khi trtr chi phi th u~ TNDN cita nam 
nay va t~m trich cac qlly dAu tu phat tri~n , quy dl! phong tai chinh, guy khen thuang, phuc lQ'i . 

9. Nguyen tic va phuO'ng phap glli nh ~n doanh th u 

Doanh thu cua Cong ty bao g6m doanh tllU xay Hlp, doanh thu ban v~t l i~u, doanh tIm cling dp djch Vl,l xuAt dl1u, 
doanh thu ttr (ai ti~n gtii ngan himg va doanh tIm khac. 

Doanh thu ban hang hoa, sim ph~m dl1Q'c xac dinh thea gia tri hQ'P ly clla cac khoan ti~n dii thu ho~c Sf tIm dl1Q'c 
thea nguyen t~c d6n tich, ghi nh~n khi chuy~n giao hang hoa cho khach hang, phat himh hoa dan va dl1Q'c khach 
himg chAp nMn thanh toan, phu hQ'P vO'i 5 di~lI ki~n ghi n h~n doanh thu guy dinh t~ i ChuAn ml!CVi~ t Nam s6 14 - " 
Doanh thu va tllU nh~p khac". 

Doanh thll cling cAp dich V\l xuAt dAu duQ'c xac dinh khi djch Vl,l hoim thanh, dii phat hanh hoa d<Jn va dl19'c khach 
hang chAp nh~n thanh toan, phu hQ'P vO'i 4 di~lI ki~n ghi n h~n doanh thu guy dinh t ~i ChuAn nw c k~ toan Vi~ l Nam 
s6 14 - " Doanh thu va thu nh~p khac". 
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CONG TY co PHAN xAY DVNG VA pnAT TRlEN nAo cAo TAl CHi NH QUY 3 
H~ TANG - VINACONEX cho kj; hog! o{ing Ii; 01/0112010 dJn 3010912010 
Dja chi: Van phong 7, kim do thj Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 5 10 057 

Mliu sa B 09a - DN 

BAN THUYET MINH BAa c Aa TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoat dQng tir 01/0112010 d~n 30/09/2010 

(tiJp thea ) 

Do cac hop d6ng xay dung cua Cong ty quy djnh nha thAu ducc thanh t011n thea gia tr] khoi IUQ'ng, Doanh thu xay 
lAp duoc xac djnh thea gia trj kh6i IUQ'Ilg thirc hien, diroc khach hang xac nhan b~ng nghiem thu, quyet toan, da phat ~ 
hanh hoa dan GTGT, phu hop vai quy djnh tai Chuan mire k~ toan Vi~t Nam s6 15 - " Hqp d6ng xay dung". 

Doanh thu tir ti6n liii ti~n giri diroc ghi nhan tren co So' thai gian va (iii suAt thtrc t~ tirng ky, phu hop voi 2 di6u kien 
ghi nhan doanh tim phat sinh tir ti6n Hii, va chenh I~ch ti gia phu hop cac quy djnh tai Chuan rnuc k~ roan Vi~t Nam 
sf, 14- " Doanh thu va thu nhap khac" . 

Cac khoan nhan tnroc cua khach hang kh6ng duoc ghi nhan la doanh tim trong ky, 

10. Nguyen t~c va phuong phap ghi nh~n chi phi tai chinh 

Chi phi tai chinh diroc ghi nhan trong Bao cao k~t qua hoat dQng kinh doanh la t6ng chi phi liii vay va chi phi tai 
chinh khac phat sinh trong ky, khong bu trir voi doanh thu hoat dQng tai chinh. 

Cac khoan liii vay Ngan hang can ClI tren kh~ iroc vay va tinh liii vay phai tra tren co sa Bang tinh liii vay ma Ngau 

hang gui toi. 

11. Nguyen t~c va phuong phap ghi nh~n chi phi thu~ thu nh~p doanh nghi~p hi~n hanh 

Chi phi thu~ thu nhap doanh nghiep hi~n hanh duoc xac dinh tren co sa thu nh~p chiu th u~ va tllU~ sufit tllll~ Thu 
nhap doanh nghiep trong narn hi~n hanh, 

12. Cac nguyen t~c va phirong phap k~ toan khac 
12.1 Nguyen tic ghi nh~n cac khoan phai thu, phal tra 

Nguyen t~c xac dinh khoan phai tim khach hang dira theo HQ'P d6ng va ghi nhan theo Hoa dan ban hang XUl1t cho 
khach hang. 

Khoan tra truce cho ngtroi ban duoc hach toan can ClI VaG phieu chi, chirng tir ngan hang va HQ'p d6ng kinh t~, 

Nguyen tilc xac djnh khoan phai tra nguaj ban d~ra theo HQ'p d6ng, phi~u nh~p kho va ghi nh~n thea Hoa dan ban 
hang clla ben ban. 

Khoilll nguai mlla Ira truac duQ'C ghi nMn clin ClI VaG hqp d6ng, phi6u thu, chll'ng tir ngan hang. 

Nguyen tAc trich I~p dl,J' phong cac khoan phili thu kho doi dl,J'a thea thai hl;ln thanh toan ghi tren hQ'P d6ng kinh tS, 
kh~ uac vay nq ho~c cam k6t nQ' khac. 

Tl;li thai diSm 30/09/2010, C6ng ty khOng trich I~p dl,J' phong phili thu kilO doi: S6 dl,J' phong tren Bang can d6i kS 
toan la s6 dl,J' phong trich I~p tl;li thai di~m 31112/2009. 

12.2 Nguyen tic ghi nh~n chi phi xiiy dlfng co' ban dO' dang 

Chi phi xay dl,J'ng co ban da dang la chi phi sua chua Ian tai san c6 djnh va chi phi mua sAm lili san c6 djnh dUQc ghi 
nh~n thea chi phi t1ll,J'C t~ phat sinh co dAy du hoa dan, chung tu hqp phap. 
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CONG TY CO puANxAY Dl/NG vApHAT TRItN BAo cAo TAl CHiNH QUY3 
~ TANG - VINACONEX cho kjJ hoat dong tii-01/01/2010 din 30/09/2010 
Dja chi: V an phong 7, khu do thi Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 04 62 510062 Fax: (84) 04 62 510057 

M~u s8n 09a - DN 

BAN THuvET MINH BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoat dQng tir 0110112010 d~n 30/09/20 10 

(Iiip theo ) 

12.3 Nguyen t~e ghi nh~n cac khoiin vay ng~n han, dai han 

Cac khoan yay ngAn han, dai han diroc ghi nhdn tren co So' cac phi8u thu, chirng tir ngan hang, cac kh8 uoc yay va 
cac hop d6ng yay. Cac khoan yay co thai han tit I narn tai chinh tra xuong dircc Cong ty ghi nhan la yay ngAn han. 
Cac khoan yay co thai han tren 1 narn tai chinh dircc Cong ty ghi nhan la yay dai han . 

12.4 Nguyen t~e ghi nh~n khoan d,! phong trQ' cap m~ t vi~e him 

Khoan dl! phong trc cAp mAt viec lam ducc trich I~p tir 2% t6ng quy hrong dong bao hiern xa hoi cua con g ty . 

12.5 Cac nghia vI} v~ thu~ 
TlllIi Gin trj gia tilllg (GTGT) 

Cong ty ap dung viec ke khai, tinh thue GTGT thea huang d~n cua lu~ t thue hi~n hanh vai rmrc tlm8 suAt thu~ 
GTGT 10% d6i voi hoat dQng xay I~p 

Tllui thu III'{1p doanh IIgllj~p 

Cong ty ap dung mire thu~ suAt thu~ thu nhap doanh nghiep la 25% tren lei nhuan chju thue. 

Viec xac dinh thue Tim nh~p doanh nghiep cua Cong ty can err vao cac quy djnh hien hanh vS thue. Tuy nhien 
nhirng quy djnh nay thay d6i thea tirng thai ky va viec xac dinh sau cung v6 thu~ Thu nhap doanh nghiep tuy thuoc 
vao k~t qua kiern tra cua co quan thu8 co thAm quyen. 

rllui kluic 

Cac IOl;1i t11U~, phi khac doanh nghiep thtrc hien ke khai va nQP cho co quan t11U~ dia phuong thea dung guy dinh 
hien hanh cua Nha nuoc. 

12.6 Nguycn tiie ghi nh~n gia vAn bang ban 

Gia vbn hang ban diroc ghi nhan va t?P hop thea gia tr] va s6 luong hang hoa, v~t t ir xu~ t ban cho khach hang, phu 
hQ'P voi doanh thu ghi nhan trong kyo 

Gia vbn xdy I~p duoc ghi nhan trong ky, Cl,l th~ dugc xac dinh nhu sau 

Chi phi SXKDGia vbn trong ky =	 Chi phi SXKD + Chi phi phat sinh
 
dO' dang dAu ky trong ky dO' dang cu6i ky
 

Chi phi san xuAt kinh doanh d& dang cubi ky dlrgc xac dinh dl,l'a vao Bao cao k i ~m ke chi phi dO' dang cubi kyo 

Gia vbn cac djch Vl,l khac dugc ghi nh~n thea chi phi thl,l'c t~ phat sinh d~ hoan thanh djch V\!, phu hgp vai doanh thu 
ghi nh~n trong kYo 

V. ThOng tin b6 sung cho cae khoan ml}c t r inh bay trong Bang din dBi k~ toan 

1.	 Ti~n 30/09/2 010 0110112010 

VND VND 

88.119.088 48.982.277 
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CONG TY CO PHAN xAY DtjNG VAPHAT TRIEN BAo cAo TAl CHiNH QuY 3 
H~ TANG - VINACONEX cho kY hoat d9Jlg tit" 0110112010 ddn 3010912010 
Dja chi: Van phong 7, khu do th] Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 510 057 

M~u sA B 09a - DN 

BAN TH UYET MINH BAo c Ao TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoat dQng t ir 0110112010 d~n 30/09/2010 

(Iilp t"eo)
 
Tiin gui ligan lzilllg 5.339.070.1 79 6.660.397.384
 
Ngan hang Dau nrva phat trien Ha Tay	 5.316.670.453 6.643.514 .940 
TiSn giri Cong ty ce phAn Chung khoan Thang Long	 30.779 789.844 
Ngan hang Nong nghiep Hoa Binh	 15.102.000 15.102.000 
Ngan hang Vietcornbank Hoan KiSm	 926.81 7 990.600 
So giao djch Ngan hang Nong nghiep	 939.200 
Ngan hang Nong nghiep- Chi nhanh Trung Yen	 5.400.930 

TAng cQng	 5.427.189.267 6.709 .379.661 

2.	 Cac khoan d~u tit titi chinh ngiln han 
30/09/2010 0110112010 

~sA IllQ11g	 So IItQ'ng Gia tr]---------=-	 ------~ 

~ .
Dau ttr ngan han khac 

3.	 Cac khoan phai thu ngin han khac 30/09/2010 0110112010 
VND VND 

Pluii IIIIl kluic	 2.874.841 

DU'NiJ TK 334 

DU'NiJ TK 338	 96.089./08 

Baa hiem xii hQi nQp truce	 96.089 .108 

TAng cqng	 96.089.108 2.874.841 

4.	 Hang t~n kho 30/09/2010 011011201 0 

VND VND 

Nguyen Iifu, v{il Iifu	 10.434.242.248 1.206.846.875 

Chi pilisail xUdl kinh doanh diJ dang	 109.152.022.7/ 7 85.185.632.20/ 

Cong trinh Duong A Hoa Lac 2.265.223.366 2. 138.514.275 

Cong trinh Nha Internet 263.949.034 263.949.034 

Cong trinh Duong Lang 56.542.500.641 13.943.712.634 

Cong trinh Rai tharn dirong Lang Hoa Lac goi 01+ 16 578.843.442 
Cong trinh Duong lang Hoa Lac-Goi 07 5.167.344.015 
Cong trinh Rai tham duong Lang Boa Lac goi 04 3.250.380.144 
Cong trinh Rai tham Quang Lang Hoa Lac g6i 06 13.935.472.680 
Cong trinh Rai tham Lang Hail Lac g6i 3 1.423.187.008 
Cong trinh HAm chui dirong s~t 1.641.024.855 ).64) .024.855 
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CONG TY CO PHAN xAY DlfNG vA PHAT TRIEN BAo cAo TAI CHiN H QUY 3 
H~ TANG - VINACONEX cho kY hoat tI{5ng tic 0 110112010 tldn 30109/20 10 

Dia chi: Van phong 7, khu 00 thj Trung Hoil Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha Noi 
Tel: (84) 04 62 510062 Fax: (84) 04625\ 0 057 

Mfi u s8B 09a - DN 

BAN TH UYET MINH BAa c xo TAl CHi NH QUY 3 NAM 2010
 
Ky hoat dqng tir 0110112010 d~ n 30/09/2010
 

(tiip t/teo ) 

Cong trlnh Duong nQi b(> Trung Hoa Nhan Chinh 
Cong lrlnh Khu nha aKim Chung 
Cong trlnh Bao tang Ha N(>i 
Cong trlnh Cai Gia Cat Ba 
Cong trlnh Qu6c lQ 3 Ha nQi Thai nguyen 
Cong trinh duong Ha Noi Lao Cai 
Cong trinh C~u Gie - Ninh Blnh 
Cong trinh Hang muc cflp thoat ruroc- B ~c Phu Cat 
Cong trinh Truong M~u giao Sao Sang 
Cong trinh Quoc \(> 38B 
Cong trinh Quoc \Q 21-\ 

Cong trinh Rai tharn Nam Trung Yen 
Cong trlnh H6 chua rnroc Cira Dat 
Cong trlnh Kenh dfin mroc Song Da 
Cong trinh M6 cat 25A Cira Dat
 

Cong trinh Tuyen 6ng Song Da
 

Cong trinh Kenh D6c Cay Cira Dat
 

Cong trinh Khu cong nghiep -KI1U Cong ngM cao Ho a Lac
 

Cong trlnh Tram Be tong nhua n6ng Phu Ly
 

Thiinh pham 

Cqng gili g8c hang tAo kho 

5. Thu~ va cac khoan ph a i thu Nha nmrc 

Thu6 nha d~t ti~n thue dftt 

Cqng 

6.	 Chi phi xay dVng err ban do' dang 30/09/2010 0110112010 

VND VND 

Mua s~m tai san c6 dinh	 1.333.238.27\ 

Sua chua Ian tai san c6 dinh	 6\ 1.661.642 

TAng cQng	 1.944.899.913 

7.	 Chi phi tra tmac dai hau 30/09/2010 01101/2010 

VND VND 

Chi phi tra tnroc v~ gia tr] thuong hieu Vinaconex 157.500.000 t80.000.000 

Cong cu, dung Cl,J chc phan b6 330.377.245 73.267.462 

Chi phi sira chua 376.05 1.426 458.007.695 

Tian thue oAt cho phan b6 166.803. 279 

TAng cQng 1.030.731.950 711.275.157 
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CONG TV co pHAN XAY m,J'NG vA PHAT TRI EN BAo cAo TAlCHiNH QUY 3 
Dia chi: Van phong 7, khu do lh! Trung Hoa Nilan Chinh -Thanh Xuan - Ha NQi cho f...y hoat iJi)ng fU01/01/2010 iJdn 3010912010 
Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 510 057 

8. Tang, giam tiii san cA djnh hihl hinh 

Chi tieu 

Ngu)'cn ghi

Sa dir ngay 0110112010 
Mua trong nam 
D5unr XDCB hoan thanh 
Tang khac 
Chuyensang BDS dAu nr 
Thanh Iy, nhuong ban 
Giam khac 

sA dir ngay 30/09/2010 

Gia tr] hao men luy k~ 

sA du ngay 0110112010 
KhAu haa trongnam 
Chuyen sang BDS d5utu 
Thanh ly, nhuong ban 
Giarn khac 

Sa duo nga)' 0110112010 

Gia trj con I~i 

T~i nga)' 01101/2010 

T\li ngil)' 30/09/2010 

BAN THUYET MINH BAo cAo TAl CniNH QuY 3 NAM 2010
 
K5' hoat dQng tir 0110112010 d~n 30/09/2010
 

(tMp theo)
 

Nhil cfra, ,,~t ki~n true Ma)' moe, thi~t bj Phmmg ti~n Y~n tiii 

20.176.716.509 23.455.527.328 5.465.184.881 
189.876.810 4.724.232.181 522.132.055 

(1.205.816.480) (545.527.226) 

20.366.593.319 26.973.943.029 5.441.789.710 

4.631.994.355 19.280.510.932 3.519.292.912 
1.089.144.447 733.533.620 306.637.710 

(1.205.816.480) (545.527.226) 

5.721.138.802 18.808.228.072 3.280.403.396 

15.544.722.154 4.175.016.396 1.945.891.969 

14.645.454.51 7 8.165.71".957 . 2.161.386.31" 

Titi san ea djnh khac 

85.007.363 
13.272.727 

98.280.090 

57.735.680 

3.193.646 

60.929.326 

27.271.683 

37.350.764 

- lMau so B 09a - DN 

Dan vi tinh: VND 

CQng 

49.182.436.081. 
5.449.513.773 

(1.751.343.706) 

52.880.606.148 

27.489.533.879 
2.132.509.423 

(I.751.343.706) 

27.870.699.596 

21.692.902.202 

25.009.906.552 

- Gia tri con lai cuoi nam cua TSCD hiruhinh dii dungde lha chap, cam co dam bao cac khoanvay: 18.322.381.209 VND 
- Nguyen gia TSCD cuoi nam dii khdu hao het nhimgvan con sir dung: 16.698.401 .561 VND 

14 



CONG TY co PI-IAN xAY Dl/NG vA PHAT TRIEN BAo cAo TAI CHiNH QUY 3 
H~ TANG - VINACONEX cho kY hoat t/6ng 11l-01l01l20l0 (tan 3010912010 

Dja chi: Van phong 7, khu do thi Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha Noi 
Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 510 057 

9. 

M~u sa B 09a ­ DN 

BAN THUYET MINH BAa cxo TA.I CHiNH QUY 3 NA.M 2010 
Ky hoat dQng tir 0110112010 d~n 30109/2010 

(ti8p theo ) 

Chi phi xiy d,!ng co' ban dO' dang 30/09/2010 

VND 

0110112010 

VND 

Tram BTN Phli Ly 
Sua chua VP 7 

1.333.238.271 

61 1.661.642 

10. 

TA ~ ong cong 

Diu nr dai han khac 

1.944.899.913 

30/09/2010 
VND 

0110112010 
VND 

, 
? 

4 

11. 

DAu nrc6 phieu 

TAng cQng 

Yay va nq ng~n han 

576.500.000 

576.500.000 

30 /09/2010 

VND 

676.500.000 

676.500.000 

0110112010 

D 

Vay ngt1n "(Ill 44.599.182.727 

Ngan hang BAu nr va Phat trien Ha Tay 39.699.577 .227 

Cong ty Tai chinh ce phAn Vinaconex - Viertel 4.899.605.500 

29.906.913.719 

29.906.913.719 

TA ~ 

ong cQng 44.599.182.727 29.906.913.719 

12. Thu~ va cac khoan phal nQp Nha mnrc 

0110112010 

Tllll~ GTGT dAu ra 
T h u ~ thu nh~p doanh nghiep 
ThuS thu nhap ell nhan 

Thu~tainguyen 

Thue nha dat, ti~n time dAt 
Cac loai thua khac 
Phi, l~ phi va cac khoan phai 
n(>p khac 
Thu~ va cac kh03D phai 
thu Nlui mrcc 
Thu~ va cac khoan pbai 
nQp Nha mr6'c 

44.467.310 

271 .622.900 

21.335.851 

14.509.900 

16.134.400 

368.070.361 

se ph3i nqp 

9.839.598.004 

624.533 .990 

80.692.279 

51.274.450 

49.837.000 

41 .930.400 

s" d­ ~o a nop 
12.180.564. 172 

370.102.600 

75.133.91 4 

64.567.400 

49.837.000 

57.253.500 . 

Don vi tinh: VND 

30/09 /2010 
(2.296.498.858) 

526.054.290 

26.894.216 

1.216.950 

0 

8 I 1.300 

2.296.498.858 

(1.741.522.102) 

13. Chi phi pMi tra 30/09/2010 

VND 
0110112010 

VND 

Trich tnroc chi phi hoat dQng xay I~p 5.097.782.015 5.394.315.735 

TAng cQng 
15 

5.097.782.015 5.394.315.735 



CONG TY co pHAN xAY D{jNG vA PHAT TRItN BAo cAo TAl CHlNH QUY 3 
~ TANG - VlNACONEX cho kY hoat d(5ng til' 0110112010 din 3010912010 

Dia chi: Van phong 7, khu do thj Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha Noi 
Tel: (84) 04 6251 0 062 Fax: (84 ) 04 62 5 10 057 

M~u sA B 09a - DN 

BAN THUYET MINH BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 N.AM 2010 
Ky hoat dc}ng tir 0110112010 d~n 30109/2010 

(IMp titeo) 

14. Cac kh oan ph a i t ra, ph ai nc}p khac 30/09/2010 

VND 

0110112010 

VND 

Kin" pili ciing doan 

Bao hiim Ilui l ng!lifp 

Cdc khoan p!lai Ira, pluii npp kluic 

C6 tire phai tra 

Chi phi in phai tra 
Cac khoan phai tra, phai n(>p khac 

174.010.738 

53.006.827 

916.948.340 

827 .900.002 

19.465.999 

69 .582.339 

279.209.602 

171.141.906 

62.171.002 

19.623 .003 

89 .347 .901 

Tang cQng 1.143.965.905 450.351.508 

15. Vay va nC)' da i ha n 30/09/2010 

VND 
0110112010 

VND 

Vay d(ii !lflll 
Ngan hang DAu ttr va Phat t rj~n Ha Tfiy 

4.592.154.857 
4.592.154.857 

5.187.154.857 
5. 187. 154.857 

TAng cc}ng 4.592.154.857 5.187.154.857 

16. VAn chu sO' hii'u 

20.000.000.000 

Chi tieu 

a) Bang dAi c h i~ u bi ~n dc}ng cua vAn chu sO' hihJ 
vAn d§u ttl cua 

chii so' hii'u 

sA du t:}.i ngay 0110112009 
Tang v6n trong nam tnroc 

Lai trong narn truce 

Phan ph6i lei nhuan 2008 

Giarn khac 

Th~ng du vBn ca 
).

phan 

1.405.920.000 2.657.712.850 

3.210.3 12.690 

(2 .657.7 12.850) 

(97.452.070) 

LQ'i nhu~n sau thu~ 

chua phan ph6i 

3.210.312.690 

(2.657.712.850) 
(97.452.070) 

Tang cQng 

24.063.632.850 

Don vi tinh: VN D 

s Ad U' t~i ngay 31/12/2009 
Tang v6n trong ky 
Lai trang ky 
Tang khac 

Phan ph6i IQ'i nhu~n 2009 

S6 d ir t:}.i ngay 30/09/2010 

20.000.000.000 
20.000.000.000 

40.000.000.000 

1.405.920.000 

1.405.920.000 

3.112.860.620 

1.879.402.835 

(3. 112. 860.620) 

1.879.402.835 

24.518.780.620 
20 .000.000.000 

1.879.402.835 

(3.112.860.620) 

43.285.322.835 

b) Chi t i~ t vBn d§u nr cua chu SO' hii'u 30/09/2010 01/01/2010 

VND VND 

V 6n gop cua Cong ty C6 phful E>&u ttr X ay dung va Ky thuat 20 .400.000.000 10.200.000.000 

Vinaeonex (VINA CONEX E&C) 
V 6n gop cua cac e6 dong khac 19.600.000.000 9.800.000.000 



CONG TV co PHA.N xAV DljNG VA PHAT TRIEN nAo c Ao TAl c HiNH QuY 3 
~ TANG - VlN ACONEX cho /(;/ hoat tI(mg ti'rOl10112010 tid" 301091201 0 
Dia chi: Van phong 7, khu do thi Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NOi 
Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 0462 510057 

M~u s6 B 09a - ON 

BAN THUYET MINH BAa c Ao TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoat dQng t ir 01/0112010 d~ n 30/09/2010 

(tiJp theo y 

Ct)ng 40.000 .000.000 20.0 00.000.000 

e) Cac giao djch v~ v6n vOi cac eh ii sO' hii'u va phan phai e8 tire, ehia IQi n h u ~ n 
30/09/2010 

VNO 
0110112010 

VND 

vJ" aall ur ciia c!lii sO' !lUll 40.000.000. 000 20.000.000.000 

V6n gop dAu ky 
V6n gop tang trong ky 
V6n gop giam trong ky 
V6n g6p cu6i ky 
ca ,';'c, /pi nhuiin aii cilia 

20.000.000.000 
20.000.000.000 

40.000.000.000 

2.000. 000.000 

20.000.000.000 

20.000.000.000 

2.241.660.958 

d) cs tue 

C6 nrc dii cong b6 sau ngay k~t thu c ky k~ toan nam: 

- C6 tire dii cong b6 tren c6 phieu ph6 thong: 
- C6 nrc dii cong b6 tren c6phieu uu dili 
C6 nrc cua c6 phieu iru dili liiy k~ chua diroc ghi nh~n 

10% 
10% 

13% 
13% 

d) C6 phiBu 30/09/201 0 
VN O 

0110112010 

VND 

S6 hrong c6 phieu dang ky phat hanh 

S6 IUQ'I1g c6 phieu dii ban ra cong chung 

-cs phi~u phd thong 

- cdphifiu uu c1cli 
S6 luong c6 phieu duoc rnua lai 
-cs phieu phd thong 

-cs phieu uu tliii 
S6 IUQ'I1g c6 phieu dang luu hanh 

-co phieu phd thong 
- cdphidll uu ,fiii 
- Menh gia c6 phieu dang liru hanh : 10.000 dang 

4.000.000 
4.000.000 
4.0 00.000 

4.000.000 
4.000.0 00 

2.000.0 00 
2.000.000 
2.000.000 

2.000.000 
2.000.000 

1) Cac quy eiia cong ty 

Chi ticu 0110112010 sa tang 

troDe Dlim 

sa giam 
t roD e Dam 

Dan vi tinh: VND 
30/09/2010 

Quy dAu ur phat tri~n 

Quy du phong tai chinh 
Quy khac thuoc v6n chu sc 
hfru 

1.616.236.638 
45 1.826.474 

53.919.205 

556.430.3 10 
55.643.031 

2.172.666.948 
507.469.505 

53.9 19.205 

TAng et)ng 2.121.982.317 2.734.055.658 
=== === 
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CONG TV CO pHAN xAy Dl/NG VA pHAT TRIEN nAo cAo TAl CHiNH QUY 3 

~ TANG - VINACONEX cho kY hoat d(jng t i r 01/01/2010 ,ta11 30/09/20 l 0 
Dia chi: Van phong 7, khu do thj Trung Boa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha N(li 
Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 0462510057 

M Au sB B 09a - DN 

nAN THUYET MI NH nAo cAo TAl cHiNHQUY 3 N.AM 2010 
Kyhoat dgng t ir 01101120 10 d~o 30/09/2010 

(,Mp thea ) 

Myc dich trich I~p va sir dung cac quy cua doanh oghi~p 

Quy dAu tir phat tri~n cua doanh nghiep diroc trich I~ p bing 14% Thu~ TNDN duoc gia m va 17,8 7% nr phftn I(}i 

nhudn sau th u~ thu nhdp doanh nghiep sau khi trir thue TNDN nam hien hanh va diroc slr dung d& b6 sung v6n di~lI 

1~ cua Cong ty biing vi~c d~u tu rna rong quy rno san xuAt, kinh doanh hoac dAu ur chieu sau cua doanh nghiep, Phu 
hop voi quy dinh tai di~u I~ Cong ty . 

Quy dtr phong tai chinh cua doanh nghiep dircc dung d~ bu d~p nhfrng t6n thAt, thiet hai v~ tai san, cong Il(} khong 
doi duoc xay ra trong qua trinh kinh doanh ho~c d~ bu d ~p nhirng khoan 16 cua Cong ty thea quyet djnh cua HQi 
dang quan tr] (hoac dai dien chu So' hiru). Quy du phong tai chinh duoc trich l~p I~p trong nam biing 1,79% tir phan 

lei nhuan sau thu~ thu nMp doanh nghiep sau khi trir thu~ TNDN narn hien hanh, phu hop voi quy dinh tai di~u I~ 

Cong ty . 

VI. ThOng tin b8 sung cho cac khoan mu c trlnh bay trong Bao cao k~t qua hoat d C}og ki o h doa nb 

17. Tang doanh tim ban hang va cung cAp d jch vy Tir 0110112010 Tir 0110112009 

d~n 30/09/2010 d~n 31112/2009 
VND VND 

Doanh thu hop dang xay dung 90.846. 168.43 1 100.346.5 12.870 

Doanh thu cung dp djch vu 35 .986.1 27 1.515.580.998 

Doanh thu ban v~t Ii~u 5.294.735 .729 9.6 14.536 .660 

Doanh thu khac 10400.000.000 851.000.162 

TJ:. ~ ong coug 97 .576.890.287 112 .327.630.690 

18. Doanh thu tllUAn v~ ban hang va cung cAp djch v l} Tir 0110112010 Tir 0110112009 
d~ n 30/09/2010 d~n 31112/2009 

VND VND 

Doanh thu thuan hop d6ng xay dung 90.846. 168.43 1 100.346.512.870 

Doanh thu tlluAn cung dp dich vu 35.986.127 1.5 15.580.998 

Doanh thu thuan ban v~t lieu 5.294 .735.729 9.61 4.5 36.660 

Doanh thu khac 1.400.000.000 851.000.162 

97.576.890.287 112.327.630.690 

19. Gia van bang ban T ir 01101120 10 Tir 0110112009 
d ~n 30/09/2010 d~n 31/1212009 

VND VND 

Gia v6n hQP dang xay dung 81 .830 .65 1.720 93. 776.764 .495 

Gia v6n dich vu 1.5 15.580.998 

Gia v6n ban v~t li ~u 3 .756.930.3 61 7.927.3 15.209 

Gia v6n khac 1.172.000.000 402 .548.979 

Tang cQng 86 .759.582.081 103.622.209.68 1 

18
 



CONG TV co pHAN xAY DtjNG VA PHA.T TRIEN BAo CA.O TAl cHiNH QUY 3 

~ TANG - VINACONEX cho ky hoat d{5ng II'r 0110 112010 din 3010912010 
Dja chi: Van phong 7, khu do th] Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha N(>i 
Tel: (84) 0462510062 Fax: (84) 0462510057 

BAN THUYET MINH BAocAo TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoat dl}ng tir 0110112010 d~n 30/09/2010 

(liJp thea ) 

20. Doanh thu hoat dc)ng tai chinh Tir 0110112010 
d~n 30/09/2010 

VND 

Uii ti~n gui 426.898.1 48 

Lai ban c6 phftn Cong ty C6 phAn Xay dung Cong trinh ngAm 288.500.000 

C6 hIC nhan duoc 

1-16 tro liii yay Ngan hang 

Mlu sB B 09a - DN 

Tir 01101/2009 
d~n 3111212009 

ND 

106.099.834 

159.984.000 

236.200.000 

~ A

Tong cong 715.398.148 502.283.834 

21. Chi phi tili chinh Tir 0110112010 
d~n 30109/2010 

VND 

22. 

Lai ti€n yay 
Du phong dAu nr tai chinh 
Chi phi tai chinh khac 

Tang cc}og 

Chi phi tbu~ thu nh~p doanh nghi~p hi~n hanh 

3.732.467.43 7 

220.723 .404 

3.953.190.841 

Tir 01/0112010 
d~n 30/09/2010 

VND 

23. 

Doanh thu chiu thu~ thu nhap doanh nghiep 

Chi phi tinh t1lU~ thu nhap doanh nghiep 

Lei nhuan chju thu6 thu nhap doanh nghiep 

Loi nhuan khong chiu thu~ thu nh~p doanh nghiep 

Thu~ su~t Thu~ thu nhap doanh nghiep 

Thu6 thu nh~p doanh nghiep tren thu nhap chju thuS nam hi~n hanh 

Thu~ thu nMp doanh nghiep duoc mi~n giarn 

S6 thu~ TNDN dii diroc di~u chinh giam thea thong tu s6 03/2009ni . 
BTC ngay 13/01I2009 

S6 thu~ TNDN phai n(>p trong ""5' 

Chi phi san xuAt, kinb doanh thea y~u t8 

99.169.923.393 

96.664.052.947 

2.505 .870.446 

25% 

626.467.61 1 

626 .46 7.61 1 

Tir 0110112010 
d~n 30/09/2010 

VND 

Chi phi nguyen li~u , v~t li~u 

Chi phi nhan cong 
Chi phi khAu hao tai san c6 djnh 

19 

73 .497.426.465 

7.055.804.493 

2.132.509.423 

Tir 0110112009 
d~n 31112/2009 

VND 

2.823.392.59 1 

99.300.958 

234.513.870 

3.157.207.419
 

Tir 0110112009 
d~n 31/1212009 

VND 

1J6.275.086.992 

112.500.42 1.489 

3.774.665.503 

159.984.000 

25% 

903.670.3 76 

97.452.070 

241.865.492 

564.352.8 J4 

Tir 0110112009 
d~n 3111212009 

VND 

5 1.418.913.287 

15.042.358.795 

2.355.276.442 



CONG TY CO PHAN XA Y Dl,rNG vAPHAT TRIEN BAo cAo TAl CHiNH QUY3 

H~ TANG - VINACONEX cho kY hoat dong tir 01/01/2010 adn30/09/201 0 
Dia chi: Van phong 7, khu do th] Trung Boa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62 510 057 

BAN TH UYET MINH BAo c Ao TAl CHINH QUY 3 NAM 2010
 
K y hoat dQug t ir 0110112010 d~ n 30/09/20 10
 

(ti;p titeo ) 

Chi phi djch V\I mua ngoai
 

Chi phi khac b~ng ti~n
 

T J: A 

ong cong 

VIU Nhfrug thong tin khac 

1. ThOng tin vi cac ben lien q uan 
1.1 Giao dich vo-i cdc bell liell quan 

Doanh tlIII 

Cong ty 6 ph~n D~u ttr Xay dung va Ky thuat 

Vinaconcx (VINACONEX E&C) 
1.2 TIIU IIltpp Ball Gidm dac d,l'(fc huiing trong ky 

Thu nh~p Ban giam d6c cong ty 

Tang cQug 

1.3 sa 1I,r vO'i ctic ben lien quail 

Cac khoan phai thu 

C6ng ty C6 phAn DAu nr Xay dung va Ky thuat 
Vinaconex (VINACONEX E&C) 

Cac khoan phai tra 
C6ng ty C6 p1111n DAu nr Xay dung va Ky thuat 

Vinaconex (VINACONEX E&C) 

2. Nhfrng thOng tin khac 

2.1 Pluii thu kluicl, ItiillC 

Quail It ~ vo-i
 
COliC ty
 

Cong ty me 

Quail It? vO'i
 
Ciing (Y
 

Cong ty me 

Cong ty me 

Ban quan Iy f)~u nr xay dung rnarong duong Lang Hoa Lac 
Ban quan 1y Cong nghe Thong tin Ha NQi 

Cong ty C6 ph ~n dAu nr xay dung va kY thuat Vinaconcx E&C 

Ban di~u hanh DI,f an xay dung H6 chua mroc Cira Dat 

Ban quan Iy cac DI,f an dAu nr xay dung khu cong nghe cao Hoa Lac 

BQL cac du an d~u ur Hoa Lac 

Ban quan 1y VINAl-IUD 

T6ng C6ng ty Xuat nhap kh~u va Xay dung V i ~t Nam 

20 

21 .469.876.3 75 

1.433 .075.044 

105.588.691.800
 

T ir 0110112010 
d~ n 30/09/2010 

VND 

19. I44.556. 592 

T ir 01/0112010 
d ~1l 30/09/2010 

M ftu sA B 09a - DN 

26.359.115.842 

5.00 7.695.669 

100.183.360.035 

Tir 0110112009 
d~ n 3 1/12/2009 

VND 

34. I 12.420.985 

Tir 0110112009 
d~n 31/12/2009 

VND 

586.260.0 00 727.965.238
 

58 6.260.000 727.965.238
 

30/09/2010 011011201 0 
VND VND 

4.8 11 .747.736 

28 .044.092.769 

30/09/2010 

VND 

2.400.352.000 

4.8 11.747.735 

881. 532. 789 

2.811.415.295 

4.043.873 .697 

2.422.936.000 

4.498.689.230 

9.777.603 .939 

21.1 13.41 2.006 

01/0112010 

VND 

6.170.915 .030 

2.400.352.000 

9.777.603 .939 

1.052 .563.844 

2.811 .415 .295 

3.783.324.000 

12.526.120.065 

http:12.420.985


CONG TY co PHAN xAY DV'NG vA PHAT TRIEN BAo cAo TAl CHiNH QUY3 
~ TANG - VlNACONEX cho kY hoat (l(jng fU 0110112010 dan 3010912010 
Dja chi: Van phong 7, khu do thj Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 04 62 5I0062 Fax: (84) 04 62 510057 

M~u sa B 09a - DN 

67 I.268.520 

1.376.810.287 

4.173.616.119 

8.954.405.083 

729.956.867 

862.044.497 

1.025.718.25 7 

2 17.152.000 

110.683.866 

174.453. 733 

1.092.854.025 

BAN THUYET MINH BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010
 
Ky hoat dqng tll' 0110112010 d~n 30/09/2010
 

(tiip tlleo) 

Xi nghiep Thiron g rnai va Xay dung cong trinh 

Cong ty C6 phAn Co gioi I~p may va va Xay dung- VIMECO 

Cong ty C6 phAn Xi rnang Yen Binh 
Ban quan Iy Dl,J' an DAu nr xay dung h~ th6ng cAp niroc Song Da 

C6ng ty Vinaconex 1I 
Cong ty Vinaconex 5 

Cong ty Di~n MB 2 (NEDl2) 

C6ng ty TNHH Hong Anh 

C6ng ty Vinaconex Alphanam 

C6ng ty C6 phAn DAu tLI xay dung va kinh doanh mroc sach 

6ng ty Vinaconex 2 

C6ng ty Cp thuy dien Cira Dat 

Cty CPXD va v~n tai Hoang Ha 

C6ng ty v~n tai Phu Thanh 
Cac d6i tLIQ11g khac 

1.673.6 16.119 

43 1.26 1.07 1 

729.9 57.036 

391.848.494 

1.025.7 18.257 

217 .152.00 0 

110.683.86 5 

174.453.733 

51.764.282 

590.000.000 

1.624. 73 I .422 

710.168.999 

TAng cQng 29.601.9 02.024 57.911.257.427 

2.2 Trti trutrc cho nguiti ball 30/0912010 
VN D 

0 110 112010 

VND 

Lc Gia Hanh 
I.e Minh Tuan 

TrAn Vi~t Hung 
C6ng ty TNHH XuAt Khdu va Nhap kh<1u Hoa & Nam 

C6ng ty CP TM va Co Khi c6ng trinh 

C6ng ty quart Iy va xay dung dirong bQ 234 

C6ng ty TNHH TM Xuyen Giang 

C6ng ty CN cao Minh Dire 

Cong ty TNHH TM & DV IDC 
C6ng ty TNHH DAu nr Xay dung va Thirong Mai Nam Hai 

C6ng ty TNHH Thuong rnai Minh Scm 
C6ng ty cAu 7 Thang Long 
C6ng ty C6 phan DAu ttr xay dung thuong rnai VIFRlCO 
C6ng ty Duy Tan 
DLI<mg noi bQ THNC 
Khu c6ng nghiep - Khu Cong nghe cao Hoa Lac 

C6ng ty C6 phAn Chung khoan Thang Long 
Cty TNHH Trung Nguyen 

Cty ca khi CT va chuyen giao CN rnoi 

DNTN Thien Thanh 
Cty Dien Duy Anh 
D6i tLIQ11g khac 

1.793.9 63 

1.818.659.773 

3.134.097.717 

4.027.0 10.000 

5.737.5 00.0 00 

1.000.000.0 00 

55.850.822 
24.480.000 

119.970.000 
55.000 .000 

500. 000 .000 
98.964.800 

269.228.16 8 

190.206.442 

92.228.919 

2.835.873.339 

692. 125.000 

5.495.849.61 7 

55.850.822 
24.480.000 

255.000.000 
40.000.000 

580.467.526 
353.570.0 I0 

70.00 0.000 

563.56 7.179
 

T :t ~ ong cQng 16.842 .555.243 11.249.218.854 
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CONG TY co pHAN xAY Dl/NG VA PHAT TRIEN nAo cAo TAl cHiNH QUY 3 
H~ TANG - VINACONEX clio IcY hO(1/ dong /u 0110112010 dd" 3010912010 

Dja chi: Van phong 7, khu do thj Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha N<)i 
Tel : (84) 04 62 5 10 062 Fax: (84) 04 62 510057 

BAN THUVET MINH BAo cAo TAl cHiNH QUY 3 NA.M 2010
 
Ky hoat dqog tir 0110112010 d~o 30/09/2010
 

(tiip thea )
 

2.3 Tili salt Itgalt "plt kluic 30/09/2010 

VND 

Tam tcng 4.139.496.740 

t.e Gia Hanh 396.0 11.259 

te Gia Huan 20 0.698.966 

Luang Van Dien 6.000.000 

Le Minh Tuan 140.000.000 

Phan Van Chinh 52.26 1.685 

Nguyen Hong IHi 201.380.556 

Pham Van Hfru 192. 52 1.840 

Le Van Sy 168.536.362 

TrAn Manh Khoi 

Nguyen Quang Minh 60 .000 .000 

Pham Van Xuyen 44 1.854.792 

Bui Binh Thanh 59.321 .691 

Pham Manh Hung 109.367.644 

Nguy€ n Ngoc Ouc 
Nguy€ n Vii Anh Ti~n 1.069.450.51 1 

Nguy€n Duc ThQ 37.782.083 

Nguyen Minh Thai 420 .928.309 

Pharn Thanh Nam 

Le Kha Thanh 55 .048 .504 

Le Anh Dire 96 .652.018 

Phan Van Nam 10.000.158 

Duong T i ~ n Diing 5.720.500 

Trinh Vi~ t Van 71 .000.000 

Nguy€ n Duy Hung 5.000.000 

Phan Thanh Tir 10.718 .5 17 

Tran Th ] Anh Nguyet 5.1 17.500 

Le Van Hoa 5.000.000 

Ng uyen TuAn Minh 3.182.300 

TrAn Van Nam 

l-la Thanh Nga 109. 192.200 

Nguyen Thj Hian 2.000.000 

Luang Van Diing 10.000.000 

Bui Quang Tuan 128. 109.03 3 

Le Thanh San 32.869.500 

Mai Van Duong 31 .526.600 

86i lUQTIg khac 2.244.212 

M~u s8 B 091\ - DN 

01/0112010 

VND 

3.380.262.662 

396.0 11.259 

200.698.966 

6.000 .000 

52.261.685 

201.380.556 

182.766.010 

61.293.762 

20.000.000 

97 .709.644 

1.069.450.5 11 

7.782 .083 

420 .928 .309 

28 .752.500 

173.188.504 

87.452.0 18 

10.000.158 

5.720. 500 

7 1.000.000 

35.567. 500 

71.1 98.700 

16.8 17.500 

5.000.000 

49.972.600 

16.787.000 

68.938.100 

23.584.797 

TA Aong ceug 4.139.496.740 3.380.262.662 
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CONG TY co pHAN xAy D1/NG VA PHAT TRIEN BAo cAo TAI CHiNH QUY3 
H~ TANG - VINACONEX cho kY hoat d(ing tu 0110112010 din 30109/2010 
Dja chi: Van phong 7 khu do thj Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 04 62 510062 Fax: (84) 04 62 510057 

BAN THUYET MINH BAo cAo TAl CHINH QUY 3 NAM 2010
 
Ky hoat dQng tir 0110112010 d~ n 30/09/2010
 

(tiip thea ) 
2.4 Pluii Ira nglrifi bdn 30/09/201 0 

VND 

Nghiem Dang Di~n 620 .695.0 54 

r.e Gia Hanh 

Nguyen Thang Long 1.315.941. 548 

Nguy~n Duc ThQ 899.1 43.19 7 

Dinh Hoang Diep 623.746.528 . 

Vii Trong Tu~ 555.287.5 06 

Cong ty TNHH Caltcx 9.922.550.668 

Cong ty giao thong 3 Ha NQi 93 5.657 .610 

Cong ty TNHH Djch vu Thirong mai Anh Tu (C6ng ty Phuong Ttl) 83 1.150. 166 

HTX Khai thac khoang san Vii Toan 524. 753.16 3 

C6ng ty Cong Thanh 613.662.928 

Cong ty TNHH MTV Hong Anh 1.133.452.026 

Cong ty V(1O tai Thuong mai Xuan Diing 449.225.508 

Cong ty Xuan Hung 1.546.213.805 

C6ng ty TNI-U-I Bao scm 946.214.342 

T6 hop Kinh doanh v~n tai Thanh Tuyen 1.988.325.36 0 

Cong ty Vinaconcx 39 2.23 4.187.907 

Cong ty C6 phan Tlnrong mai qu6c t~ Ta i Phat 1.017.643.81 1 

Cong ty CP c6ng nghe n~n m6ng va Xay dung 

Cong ty CP Xay dung va v~n tai Hoang Ha 461 .305.0 00 

Doanh nghiep V~n tai Scm Linh 283.269.660 

C6ng ty TNHH Hung Quang 359 .588 .083 

C6ng ty TNHH thirong mai va xay dung IDC 

Cua hang V~t li~u TrAn Thi Thanh Huong 292.520.000 

Cong ty TNHH Vinh Quang 334.116.091 

Cong ty C6 phfin VinaDelta 763.420.000 

C6ng ty TNHH Sao Yang 410.062.410 

Xi nghiep 296 - C6ng ty 319 445.672.45 1 

Cong ty Xay dung va Djch V~I Nam Hai 354.296. 106 

Doanh nghiep tir nhan Dire Hanh 90.842.400 

Cong ty TNHI-l Phu Do 244.250.000 

Cong ty TNHH Thuy Ti~n 54.358.000 

Cong ty C6 phAn Di~n Bach Khoa 209.383. 198 . 

Cty TNHH nlnra dirong Petrolimex 6.771.629.000 

Cty TNHH Dire Thien Phuc 1.595.449.200 

DNTN Van Thanh 864.845.400 

Cty TNHH TM VT Giang Ha 343 .670.000 

Cty TNHH viii dia ky thu~t Vi~t Nam 339.254.680 

Cty CP Vimcco 1.044.642.65 2 

XN nhii tuong nlura duong Transmeco 234.036.000 
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M~u sBB 09a - DN 

011011201 0 
VND 

122.958.302 

644.531.158 

1.315.941.548 j
3.400.868.646 J 

842.147.795 

7.336.06 1.948 

935.65 7.6 10 

602.191.848 

1.274.753.163 

613.66 2.928 

1.304.303.713 

1.349.225.508 

825.512.000 

1.054.872.342 

2.51 7.860.100 

5.806.080. 177 

1.910.087.700 

400 .000.000 

1.083.269.660 

968.976.761 

629.474.129 

925 .034.520 

1.539.709.115 

823.652.998 

756.546.7 10 

445.672.451 

1.572.516.000 

490.842.400 

1.794.250.000 

584.358.000 

762.390.3 14 



CONG TY co pHAN XAY Dl/NG VA PHAT TRIEN BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 
~ TANG - VlNACONEX cho IcY hoat a(5ng tit 0J/01l2010 adll 30/09/2010 
Dja chi: Van phong 7, khu do thj Trung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 
Tel: (84) 0462510062 Fax: (84) 04 62 5 10057 

M ~u sA B 09a - ON 

BAN THUYET MINH BAo c Ao TAl CHi NH QUY 3 NAM 2010 
Ky hoar dQng t ir 0 1/0112010 d~n 30109/2010 

(tidp theo ) 

Cong ty Colas V i ~t Nam 240.567 .800 

Cong ty CP v~t tu xaydung An Vinh 313 .865 .000 

Cong ty CP XNK thep mi€n bAc 832.579 .345 

Cong ty TNHH Due Trong 256.250.00 0 

D6i nrong khac 9.016.632.22 7 10.981.940.0 14 

Tang cQng 52.314.355.830 55 .61 5.3 49.558 

2.5 Nglriti mua tra liJ" trutic 30/09/2010 01101120 10 

VNO VND 

Cong ty C6 phAn Vimeco 
M6 Go Chai 
Ban quan 19 cac Dir an dAu ur xay dung khu cong nghe cao Hoa Lac 223.958.76 5 223 .95 8.765 

Ban quan 19 DAu nr xay dung me rQng dU011g Lang Hoa Lac 14.890.034.4 69 26 .627.741.897 

Ban quan 19 cac Dl,fan Dl1u ur Hoa Lac 4.042.19 1.94 0 

Ban quan 19 Du an quan Hai Ba Tnrng 170.382.00 0 170.382.000 

Cong ty cb phan DAu nr xay dung va ky thuat Vinaconex E&C 28. 044.092.769 12.577.268.23 7 

Ban di8u hanh H6 chua mroc Cira Dat - Thanh Hoa 180.123.087 

T6ng Cong ty Xufitnh~p khAu va Xay dung Vi ~ t Nam 4.811.508.592 12.584.058.592 

Cong ty C6 phan DAu tir va Phat trien du ljch Vinaconex (ITC) 1.961.193.078 6.643 .920 .440 

Cong ty Vinaconcx 1 25.893.000 

Khach le 243.584.266 29 .896 . 166 

Tang cQng 50 .370.646.939 63.079.54 1.124 

2.6 DJu tu' dai "(111 kluic 30/09/2010 0110112010 
l-

So Iuong Ghl tri, S6 hrQ11 g G ia t r i. 
Cong ty C6 phAn Xay dung 40. 150 40 1.500.000 50. 150 501.500.000 

Cong trinh ngAm - Vinavico 
Cong ty C6 phAn Khai thac 17.500 175 .000 .000 17.500 175 .000.000 

d:iYen Binh 

2.7 Chi ph! M" "a"g Tir 0110112009 
d~n 3111 2/2009 

VND 

Chi phi bao hanh 

T ll ~ ong cong 130.294.059 

2,8 Chi phi qua" if doanh "g"irp T ir 0110112010 Tir 01/0112009 
d~n 30109/2010 d ~n 3 1/ 12/2009 

VND VNO 

Chi phi nhan vien quan 19 3.481.652.28 1 3.928.979.83 1 

Chi phi v~t Ii~u quan 19 30 7.170.504 508.600.987 
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CONG TY co pHAN xAY DtfNG VA pHAT TRItN BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 
H~ TANG - VINACONEX cho kY hoat dOng fir 011011201 0 eM" 30/09/2010 
Dja chi: Van phong 7, khu do thj T rung Hoa Nhan Chinh - Thanh Xuan - Ha NQi 

Tel: (84) 04 62 510 062 Fax: (84) 04 62510057 

M~u sA B 09a - DN 

BAN THUYET MINH BAo cAo TAl CHiNH QUY 3 NAM 2010
 
Ky hoat dqng tir 01/0112010 d~n 30/09/2010
 

(tMp thea )
 

Chi phi db dung van phong 204.458.068 108.699.887
 

Chi phi kh~u hao TSCD 578.885 .947 123.450.062
 

Thu~, phi va I~ phi 4 .000.000 49.656.750
 

Chi phi du phong 22.500.000 64.917.480
 

Chi phi djch V\I mua ngoai 893 .079.820 689 .523.941
 

Chi phi bang t iSn khac 329.239.000 204.252.126
 

T" ,.	 5.820.985.620 5.678.081.064ong cong 

2.9 TIm ""{ip kluic	 Tir 0110112010 Tir 0110112009 
d~n	 30/09/2010 d~n 31112/2009 

VND VND 

Thu phi xang dAu 16.094.000 57. 152.787 

Thu phi chuyen nhuon g c6 phA. 17. 180.270 2 .869.200 

Hoan nh ~p du phong giam gia dAu tu tai chinh 186.648.000 

Th u thanh Iy tai san c6 d jnh 819.090.909 2.853 .610 .393 

Tim khac 25.269.779 344.892.088 

T Ang cQng	 877.634.958 3.445.172.468 

2.J0 T" ong till so sdnh 

La s6 li¢u duoc I~y tit Bao cao tai ch inh cho ky k~ toan tu 0 110 112009 d~n 30/0912009 do Cong ty C6 phAn Da ll ur 
Xay dung va Phat tr i~n H~ tAng Vinacon ex I ~ p, mQt 56 ch i t ieu da duoc phan loai cho phu hop voi Thong tu 

244/20 09/TT-BTC ngay 3 1/12/2009. 

HaNOi, ngay 09 than g 10 nam 2010 

CONG TY c o pHAN DAu TU xAY Dl/NG vA pHAT TRrEN H~ TANG VlNACONEX 
NgU'Oi Hip K~ toan truong -- Giarn dAc 
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A~tf <, :,, <, h ).. J.. 
Doim Th] Minh Nga Luong Th] Nhung , '11, .\ L "1~, rI~JI ;Hong Tuycn 

~. 

25
 


